®OPMA PIYHOI'O IIVTAHY 3AKYIIIBEJIb

Ha 2025 pik

Indopmalissi mpo miaH

UA-P-2025-06-17-009818-a - 10fe8e2699{f49118cbh82fa75a8dd278

1. HaiMeHyBaHH II7IaHy: ABiallilHO-TexHIYHe MauHO A4 nitakiB DA 40 ta DA 42 crenianpHOro
IIPU3Ha4YEeHHS

2. Cyma: 7 063 000.00 UAH
3. Crartyc: OronomeHo TeHaep

4. Ony6mikoBano: 17.06.2025 13:52

IHdopmMarliisi mpo 3aMOBHHKA

5. HafimenyBanss: BINCbKOBA YACTUHA 9997
6. Kop 3riguo 3 €PITIOY: 14321908
7. Miciie3HaxomXKeHHs: YKpaiHa

8. KaTeropisi: 3aMOBHUK, I1I0 3MiCHIOE 3aKYyIiBi gys motpebd 000poHu

IHdopmMarisi mpo npegMeT 3aKyIIiBIIi

9. KoHkpeTHa Ha3Ba npegMerta 3akymisii: ®ineTp ans pepykropa E4A-70-000-806, OinbTp nanuBHUU
WK724/3, ®inbtp Mactunbaul E4A-52-300-KIT, @insTp nositpsauuit RU - 1620, @insTp Gaka
npotuolmigHioo4oi cuctemu D60-9030-13-22 (aliternativa 12121-02), ®imbTpoeneMeHT
npotuolmigaioo4oi cuctemu D60-3013-11-90, ®inpTpoeneMeHT MPOTUOOIIIHIOIOYOl CUCTEMHU
D60-9030-13-07, Tigpodinetp X11-0004-HC0465FDS3Z 3 KoMmiekToM yulinbHeHb X11-0004-
H0465SK7Z, T"'anemiBHi gucku 164-24400, I'anpMmiBHI gucku 164-01501, ITaeBmatuk D41-9032-23-02
(505C61-8), Kamepa ans nHeBMaTuka D60-9032-23-03, ITneBMaTuk 156E61-3 (Tire 15x6,0-6 (6 Ply
Rating) (aliternativa 156E66B1), Kamepa gns naeBMatuka G15 6,00-6TR20 (Tube, G15/6.00-6,
TR20), l'anemiBHi Konogku 066-14100 Clevelend, I'anbmiBHi Konogku 066-10500 Clevelend, I'ymose
ymineHeHHS cynopTta O-Ring MS28775-224, Bont kpinnerHsa cynopta 103-12300 (alternativa
AN4H17A), Ocuora nnactusa cynopta 063-00500, bokosa nnactuna cynopta 064-00500, 'ymose
yminbHeHHS cynopTy O-Ring MS28775-222 (alternativa M83461 1-222), OcHOBHa IIJTaCTAHA CyIIOpTa
063-01100, Bokosa nnmactuHa cymopTta 064-01500, BTynku BUIKM HOCOBOIO CTiMKH Iaci
D44-3223-30-30, CromopHa miaTa BUJIKA HOCOBOIO CTitiku maci D41-3223-00-51, bayok ranbMiBHOI
pinunau A-600 Brake Fluid Reservoir, I1ait6u ams KpinieHHsT BUJIKM HOCOBOIO CTiiiku mmaci DIN985-
M12-A2, Brynku HOCcoBoOIO CTitiKu 1maci PAF25215P11, Ila#6u perymioBabHi HOCOBOIO CTiMKH IIaci



DIN988-25x36x0,2, [Ilaitbu perymtoBanbHi HOCOBOIO CTiiiku 1maci PDIN988-25x36x0,1, BcTaBka
(BTYnKa) HocoBolo cTivku maci (LIATI®A) D41-3223-00-31, ITpokagKa BUXiTHOTO KOJIEKTOPa
E4A-04-000-101, I'aviku xpinyeHHS BuxigHOrO Koyekropa [SO 7044-M8-8-CU, ['ymoBe yIliIbHEHHS
TepMocTaty o-ring 31x2,5 abo E4A-40-100-801, CanbHuk Bany pegykropa E4A-70-000-825,
CronopHe Kinble canbauKa pegykropa DIN 472-60x2, [IpykunHe cronopse Kinbile E4A - 41 - 100 -
801, IMomikminoBuu peMinb E4A-74-000-801, BonT KpinneHHs gBoMacoBoro maxosruka E4A - 73 - 000
- 801, T'ymoge yrrinbHeHHs cucTeMu oxojomxkeHHss OR4003400 (alternativa DIN3771-34X4-
EPDM70), ITatpy6xu cuctemu TypOoHannysy (rodpposani) DS HA2-75-0150-30-30, [TaTpyOku
cuctemu TypOoHaamyBy (rodpoBani) NG DS-HA2-75-0340-30-30, ITogymika meuryHa Shock Mount
FWD LH D64-7126-14-70 01 (alternativa D64-7126-14-70 02), [Togyinka geuryHa Shock Mount FWD
RH D64-7126-14-71 01 (alternativa D64-7126-14-71 02), YiiinbHEeHHS CUCTEMU OllaJleHHS
10.2508.8961, ITomna cuctemu oxonomxkenus E4A-60-000-000, Kpumika ¢inbTpa pemykropa
E4A-70-000-218, Bont kpinnenus penykropa ISO-4762-M8x40-8.8, bonT KpinyieHHs pegyKTopa
[SO-4762-M8x45-8.8, bont KpinnenHs peaykropa [SO-4762-M8x60-8.8, IIpoknagka mig peryasTop
ob6epTiB MS9144-01, T'aiiku KpimieHHs moBiTpsiHOTO rBUHTA C-067, [1laibu KpineHHs MOBITPSHOTO
reuHTa C-076-A, 'yMoBe yiinbHeHHS NOBiTpgHOTO rBuHTa C-048-A, XoMyTH AN XKUKJIepa
TypOoHanmyBy E4A-41-300-803, [osiTpsuuit gudy3op D4-2153-50-02, Bont KpinjeHHS eJIeMeHTiB
cuminns ekinaxy LN 9037-08024 (alternativa LN9037-M8x24), BonT KpinneHHs: e1eMEHTIB CUOIHHS
ekimaxy LN 9037-08024 (alternativa LN9037-M8x24), BonT mepenuboi criiku D41-3223-40-00,
[Ta#6u (mig 6onT mepeguboi cTiku) LN9025-1015K, IIlaiba koporyata LN9345-M10, I'aiiku
KpinneHHs perynsaropa o6eptiB LN9338-M8, I'aiiku kpinneHHs pynst HanpsaMk DIN985-M6-A2, I'BUHT
mig mecturpanHuk 1ISO7380-M5x16-A2, I'BuHT mig mecturpanHuk 1ISO7380-M5x12-A2, I'BUHT min
mecturpadiuk 1SO7380-M4x12-A2, I'sunT nig mecturpasuuk [SO7380-M5x16 (alternativa
[SO7380-M5x16-A2), [TnactukoBa matiba DIN125-A5,3-PA Washer, Polyamid, HanpaBnsitouu pouku
tar ynpasiniHHSI RG3 Roller Cage Assy, BcTaBka B KpillJIeHHS TaCaXkUPChKUX ABEpeU
DA4-5200-00-51, ®ikcatop cnuHKY Kpicen DA4-2522-60-00 1, Bont dikcaril npus’s3HUX peMeHiB
LN9037-08028 (alternativa LN9037-M8x28), KopoTka Tsira CUCTEMHU €JIEPOHIB Ta 3aKpUIKiB Push
Rod PR1-16x0.5-0170-D, HakiHeYHUK 3 MiAMIMIHAKOM KOPOTKOI TSTH €JIePOHY Ta 3aKPUJIKY
DAI-9027-00-01 Eye-End KA6-D8x50, Agantep D64-7176-20-50, MeTanizaris BW1-B14-FB4-RB4-100
Bonding Wire, MeTtanizaniss BW1-B14-RB6-RB4-100 Bonding Wire, 3amM0K nepefHbOTO 6araxxHoro
Bifgciky D60-5231-65-00 1, AganTep nositpss AV576505-2, I'alika KpineHHs aganTepa [0BITps
MN8023-1, YurinbaerHs 10.2508.8961, Meramizaris BW1-B14-RB5-RB5-300, Tssira CTBOpKY HOCOBOO
critiku maci D60-5283-65-00, I1aii6x MigHi A1 maJUuBHOTO HACOCY BUCOKOTO TUCKY DIN
7603-12x16x2.0, [Tati6u antominieri DIN 7603-A12x16-AL, Tpoc cuctemu aBTominoTy AP Yaw
Damper Cable D60-2217-10-70X02, Tepmoycapmouta Tpy6ka Heat Shrink Tube 727020-1 (alternativa
FT500-640-BLACK), Brynka o6xumHa Swaging Sleeve MS51844-22, Koym Thimble AN100-4, Tpoc
Bridle Cable Garmin Autopilot D60-2213-10-70

10. Kopu BignoBigHUX KiacudikaTopiB IpeaMeTa 3aKyIiBJIi:

OK 021:2015: 34730000-3 YacTvHU NOBITPSAHUX 1 KOCMIYHUX JIiTAJIBHUX allapaTiB Ta BEPTOJILOTIB
11. Kop 3riguo 3 KEKB:

KEKB: 2260 BugaTKy Ta 3aX0[y CIIellialbHOr0 IpU3HaYeHHS

12. Po3mip GiofizKeTHOTO ITpH3HaYeHHS 3a KOIITOPHUCOM abo OdiKyBaHa BapTiCTh NIpefMeTa
3akymnisni: 7 063 000.00 UAH



[xepeso ¢piHaHCYyBaHHS 3aKyHiBIi Onuc Cyma

IepxaBHuH O10mXKeT YKpaiHu 7 063 000.00 UAH

13. Ilpouenypa 3aKymiBii: BinkpuTi Topru 3 0CO6IUBOCTIMU

14. OpieHTOBHMY MOYATOK MPOBENEHHS IpoLleaypu 3akymisii: YepseHb 2025



